



Helsingin yliopiston henkilökuntayhdistys HYHY

Personalföreningen vid Helsingfors universitet HYHY r.y.

Helsingin yliopiston henkilökuntayhdistys HYHY ry:n jäsenkirje 2b/2023

Jäsenkirje 2b/2023: * Kevätkokous * Vuoden esihenkilö * Jäsentuki * Tapahtumia * Pron tiedotteita

Hyvä HYHYläinen

Kevät tekee tuloaan ja on aika kääriytyä ulos pesästään. Tervetuloa tapaamaan jäseniä ja yliopistolaisia yhdistyksen järjestämiin tapahtumiin.

HYHYn kevätkokous järjestettiin 28.2.2023 yhdistyksen toimistolla. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2022 toimintakertomus ja tilinpäätös. Kokouksen puheenjohtajana toimi Juha Hurme.

Vuoden 2022 esihenkilö Jukka Pellinen (kts [Famman uutinen](#)) julkistettiin 21.3. ja samassa tilaisuudessa luovutettiin kunniakirja ja kukat myös vuoden esihenkilölle 2020 Päivi Pakkaselle.

Jäsentuet Voit hakea yhdistyksen ja YHL:n koulutustukea ja valmistumisen jälkeen YHL:n stipendiä. Tarkemmat tiedot ja hakemus <https://www.yhl.fi/koulutustuki/>. Lähetä hakemus hyhy@hyhy.fi.

HYHYn ATK-valiokunta järjestää Salaattia ja Sympatiaa tapahtuman 18.4.2023. Ohessa PDF – ilmoitus. Tilaisuuteen ei tarvitse ilmoittautua ja se on ensi sijassa ATK –henkilöstölle.

Atk-valiokunta järjestää myös toukokuussa vierailun Coolheadiin Viikkiin. Asiasta on tulossa ilmoittautumislinkki ja tarkempaa tietoa myöhemmin.

HUOM! Elokuussa on taas yhteinen Helsingin edustan laivaristeily. Päivämäärä ja ilmoittautuminen tulee kevään aikana.

Prossa jäsenasioita voi hoitaa myös alla olevien linkkien kautta tai jäsensivuilla proplus.fi. Chatbotti Onni auttaa mielellään kotisivuilla proliitto.fi. Voit aina myös lähettää viestin: jasenasiat@proliitto.fi.

* [Perintäsopimus](#) * [Työsuhteen muutos](#) * [Jäsenmaksuviitteen tilaus, itsemaksava](#) *
[Jäsenmaksuvapautus](#) * [Tilaa jäsenkortti](#) * [Yhteystietojen päivitys](#) * [Yhdistyksen muutos](#) *
[Eläkkeelle siirtymien](#)

Kevätterveisin HYHY ry. hallitus

Yhteistyöllä hyvinvointia – meille kaikille!
HYHY – jo yli 100 vuotta jäsenistön edunvalvontaa!





Salaattia & sympatiida

18.4.2023 kello 16.30
Porthanian opettajien ravintolassa

Tervetuloa keskustelemaan muiden HYHYn atk-valiokuntalaisten kanssa kevään TES-neuvottelutuloksista ja muusta ajan-kohtaisesta Porthanian opettajien ravintolaan. (2. krs, HYHY:n luottamusmiesshuoneen ja opettajien lehtisalin vieressä.)

Ohjelmassa salaattia ja patonkia kera viinin ja veden sekä vapaata jutustelua. HYHY ry:n puheenjohtaja ja Pron hallituksen jäsen Elisa Hyytiäinen kertoo terveiset kevään palkka-neuvotteluista ja sen taustoista. Pääluottamusmies TJ vastailee esitettyihin kysymyksiin ja juttelee mukavia. Tilaisuus on maksuton, ennakoilmoittautumista ei tarvita.

